[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2018 № 62

                                              с. Белово
	О внесении изменений в постановление Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 29.12.2017    № 75 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и ее органах»

В соответствии с Законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае» (ред. от 06.06.2018)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Квалификационные требования для замещения должностей муниципальной службы в Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и ее органах, утвержденные постановлением Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 29.12.2017 № 75 следующие изменения:
пункт 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.1. Квалификационными требованиями к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки, необходимыми для замещения должностей муниципальной службы, являются:

1) для главных и ведущих должностей муниципальной службы - высшее образование без предъявления требований к стажу;

2) для старших и младших должностей муниципальной службы - профессиональное образование без предъявления требований к стажу.».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде Администрации Беловского сельсовета, а также на информационном стенде в селе Георгиевка.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                             А.А. Бочаров